
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/796    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

天津市武清区开发区闲置3255㎡土地及厂房三年租赁权拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-05-26 19:38:10

拍卖公告
受委托，我公司对天津市武清区开发区闲置3255㎡土地及厂房三年租赁权面向社会公开拍卖，现将有关事项公

告如下：
一、        拍卖时间：2025年6月2日11:00时。
二、        拍卖地点：中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）。
三、        拍卖方式：增价拍卖。
四、        起拍价：40万元/年（含税）
五、        展示时间：2025年5月29日至2025年5月30日。
六、        展示地点：天津市武清区三号路。
七、        报名截止时间：2025年6月2日11:00时。
八、        保证金：10万元。
九、        保证金交纳账号：
户名：山西天夫拍卖有限公司
账号：1405 0110 2309 0000 1640
开户行：中国建设银行股份有限公司运城解放路支行
联行号：1051 8109 0081
十、        联系电话：13327481886/15635909979（同微信）

 
山西天夫拍卖有限公司

https://www.fbggl.cn/index/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/

